UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Số: 193/QĐ-THCS

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kỳ Phương, ngày 01 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu may khăn trải bàn, rèm cửa

tại điểm trường THCS Kỳ Phương

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 của Quốc hội ngày 18/6/2014;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020.

Cắn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH 13 ban hành ngày 26/11/2013.

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ban hành ngày 26/06/2014 của

Chính Phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều cuả Luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu.

     Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng.

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-THCS  ngày 28 tháng 10 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường THCS  Kỳ Phương về việc phê duyệt Dự toán kinh phí

may khăn trải bàn, rèm cửa tại điểm trường THCS Kỳ Phương.

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định nhận thầu về việc hợp đồng may khăn trải bàn và rèm cữa

tại  điểm trường Kỳ Phương cụ thể như sau:

 Chỉ định nhà thầu: Cơ sở may Anh Hảo

Địa chỉ: TDP 1 phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

          Giá trị chỉ định thầu trọn gói là18.500.000 đồng

Bằng chữ: Mười tám triệu năm trăm nghìn đồng chẵn./.

Nguồn vốn: Nguồn ngân sách nhà nước cấp

 Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

Loại hình hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Ban giám hiệu trường THCS Kỳ Phương, bộ phận tài chính và cơ sở may

Anh Hảo căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- KB nhà nước thị xã Kỳ Anh;

- Như điều 2;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Trần Văn Sơn

		2023-11-07T15:10:46+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-07T15:10:56+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!